749615 ? Lekkerland

Oreo Classic Vanillecreme Produktdatenblatt the convenience company
Artikelbezeichnung Oreo Classic Vanillecreme

LL Artikelnummer 749615

EAN Einzelartikel 8410000810004

Artikelbezeichnung/Na-

me auf dem Produkt

(Verkehrs-) Bezeichnung | Kakaokekse mit einer Cremefullung (29 %)
des Lebensmittels mit Vanillegeschmack.

Name Mondelez Deutschland

Nettofullmenge und 176.0 g Alter der Zielgruppe Keine

Maf3einheit Altersbeschrankung /
Freigegeben ohne
Altersbeschrankung

Bio-Artikel? nein Zubereitungsgrad unvorbereitet

WEIZENMEHL, Zucker, Palmdl, fettarmes Kakaopulver 4,6 %, WEIZENSTARKE, Glukose-
Fruktose-Sirup, Backtriebmittel (Kaliumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat,
Ammoniumhydrogencarbonat), Speisesalz, Emulgator (SOJALECITHIN), Aroma (Vanillin). KANN
MILCH ENTHALTEN.

Glutenhaltiges Getreide |ja Sojabohnen und ja
und Erzeugnisse Sojabohnenerzeugnisse
Weizen und ja Milch und ja
Weizenerzeugnisse Milcherzeugnisse
(einschlieB3l. Laktose)

LMIV_Datenblatt SUES 749615 de.pdf © Lekkerland 2014 lvon3



749615

Oreo Classic Vanillecreme

Produktdatenblatt

? Lekkerland

the convenience company

Besondere Anweisungen | Trocken lagern und vor Warme schutzen.
fur Aufbewahrung und/
oder Anweisungen fur

die Verwendung

fur Veganer nein

Angaben pro

Angaben pro Porti-

%-Referenzmenge

%-Referenzmenge

100g/mi on pro 100 g/ml pro Portion
Bezugsgrolie 100 g - 100 g -
Energie/Brennwert |~ 2038 kJ - - -
in kJ
Energie / Brenn- |~ 486 kcal - - -
wert in kcal
Fett ~209¢ - - -
davon gesattigte |~ 9,6 g - - -
Fettsauren
davon einfach - - - -
ungesattigte
Fettsauren
davon mehr- - - - -
fach ungesattigte
Fettsauren
Kohlenhydrate ~709¢ - - -
davon Zucker ~38¢ - - -
davon mehrwerti- | - - - -
ge Alkohole
davon Starke - - - -
Ballaststoffe ~2,79 - - -
Eiweiss ~519 - - -
Salz ~0,88¢g - - -
Natrium - - - -
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Bei allen Angaben zum Produkt handelt es sich um Informationen, die Lekkerland von seinen Lieferanten
erhalten hat. Diese Informationen kénnen von Lekkerland nicht einzeln auf Vollstandigkeit oder Richtigkeit
Uberpruft werden. Die Angaben stellen insbesondere keine Garantie dar. Dies gilt insbesondere fur Zutaten,
Allergene, Zusatzstoffe und Nahrwertangaben. Die Informationen sollten anhand der Produktetiketten vor der Ab-
oder Weitergabe (insbesondere an Verbraucher) Gberpriuft werden.
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